РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.08.2022 г.			       с. Талажанка           	   № 23-82

«О внесении изменений в решение от 17.10.2019г. №29-59 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Талажанского сельсовета  Казачинского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь   статьей  Устава Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Талажанский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение от 17.10.2019г. №29-59«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Талажанского сельсовета  Казачинского района Красноярского края» следующее изменение:
1. В пункте  5.14 раздела 5 приложения к Решению слова «наименование муниципального образования» заменить словами « Талажанского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Талажанского сельского Совета депутатов.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Талажанский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Талажанского сельсовета, талажанка.рф».

Председатель
Талажанского сельского
 Совета депутатов             Т.В.Рагозина

Глава Талажанского сельсовета

                 С.Л.Биллер